
Zarządzenie Nr 2710/2021

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 05 października 2021 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2021. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 249 ust. 2,
3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze
zm.), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2021 (uchwała Nr  443/XXVI/2020 Rady Miasta
Płocka z dnia 30 grudnia 2020 r.), zarządzenia Nr 2686/2021 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28
września  2021 roku w sprawie zmian w planie  dochodów i  wydatków Budżetu Miasta Płocka na
2021 r. oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego
zarządzeniem Nr  1166/2019 Prezydenta Miasta  Płocka z  dnia  31 grudnia  2019 r.  zmienionego
zarządzeniami Prezydenta Miasta Płocka: Nr 1477/2020 z dnia 22 maja 2020 r., Nr 1801/2020 z
dnia 30 września 2020 r., Nr 2288/2021 z dnia 01 kwietnia 2021 r., Nr 2622/2021 z dnia 1 września
2021 r., zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2021 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  28
września 2021 roku.

Prezydent Miasta Płocka

   / - / Andrzej Nowakowski



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2710/2021
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 5 października 2021 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2021 ROK -
ORGAN

 Razem: 586 000,00 651,00
852 Pomoc społeczna 336 000,00 651,00
     85202 Domy pomocy społecznej 31 900,00 0,00
          2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących

zadań własnych powiatu
31 900,00 0,00

               B5 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE (dotacje celowe) 31 900,00 0,00
     85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
60 100,00 0,00

          2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

60 100,00 0,00

               B2 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE (dotacje celowe) 60 100,00 0,00
     85216 Zasiłki stałe 244 000,00 0,00
          2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

244 000,00 0,00

               B2 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE (dotacje celowe) 244 000,00 0,00
     85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 651,00
          2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 651,00

               B2 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE (dotacje celowe) 0,00 651,00
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 250 000,00 0,00
     85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 250 000,00 0,00
          2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

250 000,00 0,00

               B2 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE (dotacje celowe) 250 000,00 0,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 2710/2021
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 05 października 2021 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2021 rok 

447 476,19 1 067 759,68 Razem:

Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 648 139,68U18

Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 648 139,68     01-WSB__-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 7 000,00          750

Pozostała działalność 0,00 7 000,00               75095

Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00                    4300

RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 641 139,68          758

 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 641 139,68               75818

 Rezerwy 0,00 641 139,68                    4810

Referat Rzecznika Osób Niepełnosprawnych 0,00 120,00U25

Wsparcie i aktywizacja społeczna osób z niepełnosprawnością 0,00 120,00     01-WWS3_-_-_

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 120,00          853

 Pozostała działalność 0,00 120,00               85395

 Zakup usług pozostałych 0,00 120,00                    4300

Referat Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Wolontariatu 15 500,00 15 500,00U42

Współpraca z organizacjami pozarządowymi 3 000,00 10 000,00     01-WWS1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 000,00 10 000,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 3 000,00 0,00               75023

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00                    4210

Pozostała działalność 0,00 10 000,00               75095

Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00                    4300

Opracowywanie i realizacja działań związanych z komunikacją społeczną 12 500,00 5 500,00     02-WWS1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 500,00 5 500,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 12 500,00 0,00               75023

Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 0,00                    4210

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 0,00 5 500,00               75075

Zakup usług pozostałych 0,00 5 500,00                    4300

Referat Ochrony Środowiska 50 000,00 130 000,00U59

Konserwacja i nasadzenia zieleni na terenie miasta Płocka 0,00 130 000,00     04-WKS1_-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 130 000,00          900

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 130 000,00               90004

 Zakup usług pozostałych 0,00 130 000,00                    4300

Realizacja zadań Gminy w zakresie ochrony zwierząt 50 000,00 0,00     06-WKS1_-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 50 000,00 0,00          900

 Pozostała działalność 50 000,00 0,00               90095

 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00                    4300

Referat Spraw Komunalnych 80 000,00 0,00U63

Utrzymanie oraz remonty bieżące urządzeń komunalnych i
infrastruktury oraz terenów miejskich

80 000,00 0,00     02-WKS2_-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 80 000,00 0,00          900

 Pozostała działalność 80 000,00 0,00               90095

 Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00                    4300

Wydział Nadzoru Właścicielskiego 7 000,00 0,00U65

Nadzór właścicielski nad Spółkami z udziałem Miasta Płocka 7 000,00 0,00     01-WNW__-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 000,00 0,00          750

Pozostała działalność 7 000,00 0,00               75095

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00                    4300

Wydział Edukacji 274 000,00 274 000,00U66

Nadzór nad działalnością szkół i placówek oświatowych 110 000,00 270 000,00     01-WED__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 110 000,00 270 000,00          801

Przedszkola 0,00 270 000,00               80104

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

0,00 270 000,00                    4400

 Pozostała działalność 110 000,00 0,00               80195

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

110 000,00 0,00                    4400

Finansowanie zadań dodatkowych związanych z działalnością
pozadydaktyczną oświaty, współpraca ze szkołami wyższymi

0,00 4 000,00     03-WED__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 4 000,00          801

 Pozostała działalność 0,00 4 000,00               80195

 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00                    4300

Finansowanie pobytu dzieci z terenu Płocka w placówkach prowadzonych
i dotowanych przez inne jednostki samorządu terytorialnego

164 000,00 0,00     04-WED__- -_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 164 000,00 0,00          801

Strona 1 z 2



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Przedszkola 164 000,00 0,00               80104

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

164 000,00 0,00                    4330

Referat Umów i Regulacji Prawnych 20 856,19 0,00U89

Przygotowanie umów i świadczenie pomocy prawnej na rzecz organów
Gminy - Miasto Płock i Urzędu Miasta Płocka

20 856,19 0,00     01-WOP4_-_-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 311,78 0,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 311,78 0,00               70005

Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 2 311,78 0,00                    4610

KULTURA FIZYCZNA 18 544,41 0,00          926

Pozostała działalność 18 544,41 0,00               92695

Pozostałe odsetki 18 544,41 0,00                    4580

Wydział Techniczno - Gospodarczy 120,00 0,00U94

Utrzymanie budynku wraz z obsługą 120,00 0,00     P1-UM___-_-_

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 120,00 0,00          853

 Pozostała działalność 120,00 0,00               85395

 Różne opłaty i składki 120,00 0,00                    4430

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2


